

Jak w szare i chłodne jesienne dni oderwać nasze dzieci od komputerów i telewizorów, zapewnić im dobrą i aktywną zabawę, a przy okazji samemu miło i rodzinnie spędzić czas? Szukając ciekawej propozycji na aktywne spędzenie czasu, znalazłam reklamę największego i najnowocześniejszego Rodzinnego Centrum Zabaw w Polsce – Loopy's World. W październiku otworzył swoje podwoje we Wrocławiu na Bielanych. To, co najbardziej mnie zachęciło i ucieszyło, to fakt, że dzieci bawią się tam z rodzicami!

Zaciekawiona wybrałam się tam z dwójką moich dzieci. Bardzo podobało mi się to, że w Loopy's World mogą bawić się dzieci w różnym wieku – od roku w górę!

Okazało się, że czeka na nas ogromna klimatyzowana hala pełna najróżniejszych konstrukcji, na które można się wspinać, były zjeżdżalnie, labirynty, baseny z piłkami, tor saneczkowy i gokarty, wieże i wiele innych atrakcji.

Jeszcze przed wejściem sprawdziałam, że wszystkie dostępne zabawy mają odpowiednie atesty bezpieczeństwa.

Wchodząc na teren zabaw, każdy z nas dostał specjalną bransoletkę. Dzięki niej dziecko nie może wyjść z terenu obiektu samo ani też z nikim innym poza opiekunem z którym przyszło. To też daje większe poczucie bezpieczeństwa.

Miłym zaskoczeniem było też to, że zapłaciłam jedynie za bilet dla 4-letniej córki (39 PLN za 3 godziny), bo mój czternastolatek i ja mogliśmy bawić się za darmo! (dorosli i dzieci powyżej 13 lat – nie płać).

Przestrzeń jest zaaranżowana w taki sposób, aby bawić mogli się tam zarówno maluszką, jak i dzieci dużo starsze. Wszystkie konstrukcje i zabawki są zaprojektowane tak, aby zwiększać koordynację ruchową, rozłagać mięśnie, uczyć zwinności i sprytu. Dzieciaki po prostu oszalały ze szczęścia, więc rzucili się w wir zabawy, nie mogąc się zdecydować, gdzie i czym bawić się najpierw.

cię z wygodnymi sofami, na których można odpocząć i przejrzeć aktualną prasę.

W restauracji Loopy's Food po szalonej zabawie zjedliśmy wspólny obiad. Byłam mile zaskoczona, gdyż w menu znalazły się, obok przysmaku, przeróżnych zapiekankę, również świeże sałatki i zdrowe zupy. W restauracji niby normalne menu, ale zaskoczyła mnie informacja, że nawet do frytek (nawiasem mówiąc, były pyszne) nie smażą na głębokim tłuszczu!

Dorośli mogą napić się aromatycznej kawy, są też świeże soki, a moje dzieci zakochały się w słuszy puppy – wyjątkowym, autorskim napoju restauracji, podawanym w praktycznej zakrapkanej butelce.

Po obiedzie mieliśmy jeszcze chwilę, aby powspinać się na wieże i pojeździć kolorowymi pociągami. Naprawdę szkoda było opuszczać tę krainę zabawy.

Jestem pewna, że Loopy's World będzie stałym miejscem zabaw dla mojej rodziny. Udało się bowiem w atrakcyjny sposób połączyć aktywny wypoczynek z dobrą i bezpieczną rozrywką. To miejsce inspirowane zarówno dla dzieci, jak i dorosłych, trenujemy naszą zwinność i kreatywność.

Za kilka dni przyjeździemy tu w czwórkę. Gdy opowiem o naszych wrażeniach, na pewno uda nam się „wynać” tatę sprzed telewizora! :-)



Rzeczywiście mnogość atrakcji jest imponująca. Fantastyczne, że pierwszy raz w tego typu miejscu ja, osoba dorosła, mogłam brać czynny udział w harcach. Uznałam, że to idealne miejsce, gdzie integruje się w zabawie cała rodzina. Nareszcie rodzice, w trakcie gdy dzieci są w miejscu zabaw, nie snują się po sklepach, tylko aktywnie uczestniczą w rozwojowych, bezpiecznych i wymagających sprawności zabawach. Wszelkie wspinaczki, skoki, tajemnicze przejścia to prawdziwe wyzwania. Czy wciąż potrzebują kamery na aerobik? :-)

Niesamowite wrażenie na córce zrobił Mís Eddy, mami niezapomniane i śmieszne zdjęcia. Wiadomo, że kondycja rodziców nie jest aż tak niewyczerpana jak dzieci, więc rozbawiona, ale i nieco zmęczona z radością odkryłam restaura-

LOOPY'S WORLD

Wrocław, ul. Czerkwiadowa 20
BIELANY WROCŁAWSKIE
email: wrocaw@loopysworld.com
www.loopysworld.com

Godziny otwarcia:
pn - czw. 10.00 - 20.00
pt - sob. 10.00 - 21.00
nied. 9.00 - 21.00
wizyta 10.00 - 20.00

4000 M² ZABAWY

POBAWISZ SIĘ Z NAMI???
JESTEŚMY NA BIELANACH

Od 9 grudnia do 1 stycznia dla wszystkich dzieciaków i ich opiekunów, obchodzących spędzić czas aktywnie, przygotowano są różnorodną niespodzianki.

Dodatkowo 10/11 grudnia na wszystkich bawiących się w Rodzinnym Centrum Zabaw czeka **Mikołaj**, wraz z **Mikołajem** dzieci będą mogły zrobić najdłuższy łańcuch na ciemno we Wrocławiu.

W Loopy's World zabawa trwa cały rok. Wiosną jest jedynie w pierwszy dzień święt Bożego Narodzenia, pierwszy dzień Święt Wielkanocnych i dzień Wszystkich Świętych.

Dodatkowe informacje o aktualnych wydarzeniach i promocjach: www.loopysworld.com

Rodzinne Centrum Zabaw mieści się w Parku Handlowym „Bielany” przy ulicy Czerkwiadowej 20. Do dogodnych lokalizacji jest wygodny, bezpłatny parking.

Loopy's World jest miejscem, w którym można w rodzinny, urozmaity i miłąbany sposób spędzić czas z dziećmi. To doskonała alternatywa dla wszystkich tych, którzy cenią sobie aktywną i bezpieczną wspaniałą zabawę, a więc **BAMMY SIĘ!**